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Brotorpsskolan utsatt för skadegörelse
– kommer kosta upp emot en halv
miljon
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Under tisdagsförmiddagen upptäcktes en omfattande skadegörelse på den
nybyggda delen av Brotorpsskolan i Lindesberg. 15 stora fönsterrutor har
krossats, något som kommer kosta upp emot en halv miljon kronor att
ersätta. Dessutom har även Kristinaskolan och Stadsskogsskolan utsatts för
liknande vandalisering. - Bara fönsterrutorna på Brotorpsskolan kommer
kosta 500 000-600 000 kronor att byta, då man även behöver kran för att
genomföra arbetet, berättar kommissarie Stefan Toll, polisen i Lindesberg.

Både skolor och förskolor som under sommaren står tomma har blivit ett populärt
tillhåll för ungdomar, något som dessvärre även medför en hel del skadegörelse. Inom



loppet av en knapp vecka har Brotorpsskolan, före detta Kristinaskolan, samt
Stadsskogsskolan i Lindesberg utsatts för vandalisering som kommer kosta samhället
stora summor att reparera.

– På samtliga skolor har fönster krossats och på Stadsskogsskolan har man varit uppe
på taket och förstört hängrännor bland annat. Bara fönsterrutorna på Brotorpsskolan
kommer kosta 500 000-600 000 kronor att byta, då man även behöver kran för att
genomföra arbetet. Vi vet inte om det är samma gärningsmän vid samtliga tillfällen,
men det tyder på att det är ungdomar som har gjort det här, säger Stefan Toll.

Problemet med skadegörelse vid kommunens skolor är ett återkommande problem,
som gör att polisen varje år skärper sin bevakning kring dessa områden. Dock räcker
inte polisens resurser till och man ber därför allmänheten om hjälp

– Det här är ett återkommande problem och den värsta perioden brukar vara ett par
veckor efter skolavslutningarna och sedan ett par veckor efter skolorna börjat igen. Vi
höjer bevakningen varje sommar, men vi räcker inte till alla skolor och förskolor i våra
tre kommuner. Så om man som privatperson är ute och promenerar med hunden till
exempel, får man gärna ta en sväng förbi någon av skolorna och ser man något skumt
är det bara att ringa, säger Toll.

Stefan Toll vill också att föräldrar blir mer uppmärksamma på vad barnen gör under sin
lediga tid och att man vågar fråga vad de har gjort.

– Det är ett fåtal ungdomar som gör sådana här saker, men det gäller som förälder att
steppa upp och ta ansvar. Ha koll på var barnen är och vad de gör och fråga vart de har
varit.
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